
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

Il Direttore 
 

 
VISTO il Progetto “Premio Danti 2023” attivo presso questo Dipartimento ed 
approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 17 Gennaio 2023; 
Visto il bando per una  Gara di Matematica “PREMIO DANTI” VII edizione, 
emanato con D.D. n. 11/2023 del 13.02.2023, la cui partecipazione è aperta a 
tutti gli studenti delle scuole secondarie superiori di 2° grado della Regione 
Umbria; 
Valutata la necessità di nominare una Commissione che correggerà e 
giudicherà gli elaborati dei partecipanti alle Gare previste dal Bando; 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione: 
 

- Prof.ssa Giuliana Fatabbi   Membro 
- Prof. Danilo Costarelli   Membro 
- Prof.ssa Fiorella Menconi   Membro 
- Prof.ssa Noemi Aldebrandi  Membro Supplente 
- Prof. Andrea Capotorti   Membro Supplente 

 
Il presente decreto verrà pubblicato all’albo on line https://www.unipg.it/albo-
ufficiale e nel sito web del Dipartimento di Matematica e Informatica, 
all’indirizzo https://www.dmi.unipg.it/dipartimento/bandi-e-selezioni/503-bando-
vii-edizione-premio-danti   e sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
alla prossima adunanza. 
 
Perugia, 21/04/2023 
 
f.to 
Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

 

D.D. n. 35/2023 
 

 
Oggetto: 
 
Bando gara di 
Matematica 
“PREMIO DANTI”- 
VII edizione. 
Nomina 
Commissione  
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


